АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЦЕВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.11.2019 г.    №

Об утверждении перечня

муниципальных

программ

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования Перцевское №132 от 21.08.2014 г. «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Перцевское и Методических указаниях по  разработке и реализации муниципальных программ муниципального образования Перцевское»

Администрация   муниципального образования Перцевское ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить перечень муниципальных программ по муниципальному образованию Перцевское:
1. Комплексное развитие транспортной инфраструктуры муниципального образования Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области на период 2018-2028 годы.
2. Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Перцевское на 2018- 2022 г.г.

3. Обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории МО Перцевское Грязовецкого муниципального района Вологодской области на 2018-2022 годы.
4. Благоустройство территории муниципального образования Перцевское на 2018- 2022 годы.
5. Признать утратившим силу с 01.01.2020 года постановление Администрации муниципального образования Перцевское №155 от 15.11.2018 года.

Глава муниципального образования

Перцевское

                   Н.В. Богословская